ПРОТОКОЛ № 5

заседания муиицш1алы1ш о Общссгвсииого совета ito развитию общею и

дополнительного образования при Администрации города Ханты-Мансийска

(далее -  Общесгвенный совет)

г. Хагп ы-Маисийск.

Дата проведения: 6 декабря 2021 года.

Форма проведения: заочная

Присутствовали: 10 чел, (приложение 1)

Повее I ка заседания:

1. Обсуждсипс решения Думы 1 'ород,а Хан’пл-Мансийска «О нроскге

бгодже'га города Ханты-Мансийска на 2022 гол и на плановый период 2023 и 2024

годов» (прш[ожснис 2)

Докладчик: Солодилова Татьяна Александровна, директор МКУ
«Управление по учету и контролю финансов обра:юбательных учре'лсдений
города Ханты-Мансийска.

Слушали:

Солодилову Тазьяну Ллександровну, директора МКУ «Унра)шснис но учс'гу

и контролю финансов образовательных учреждений города Ханты-Мансийска» но

теме: «Обсуждение решений /(ум 1л города Ханты-Мансийска «О проектах бюджеза

города Ханты-Мансийска па 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

B b i e i y i i i i j i i i :

Курычкин Ojier И1ншович, нрсдссдаз'сл1< Общественного совета с

нредложсписм пришггь к сведению и одобризз> решение Думы города Xaim.i-

Мансийска «О нроскге бюджета города Ханззл-Мансийска на 2022 год и на

плановым нс]зиод 2023 и 2024 годов».

По игогам заседания Общссз псиного совсга ириия го решение:

1. Считать состояшпимся общссгиспиос обсуждение решения Думы города

Ханты-Мансийска «О нросп с бюджета города Ханты-Мансийска на 2022 год и на

гатапопый период 2023 и 2024 годов».

2. Принять информацию к сведению и одобрить решение Думы города

Хапты-Манеийека «О проекте бюджс'1 'а 1 'орода Хаиты-Манеийека на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 1 0 Д 0 в » .

3. Рекомендовать руководителям образователынлх организаций

информировать участников образова'тельных о'тноше1Н1й о решении

Общеетвенного еовета.

Cj)OK ненолнении: до 25 декабря 2021 года.

1 [редеедатель

Секретарь:

О.И. 1турычки11

О.Г. Ярлыкоы!